Datum zitting
10.09.2019

10.09.2019

10.09.2019
10.09.2019

10.09.2019

Agendapunt
Kennisname van de staat van activa en passiva, zoals opgesteld door IMWYV, overeenkomstig artikel 397 DLB
io. artikel 181 Wetboek van vennootschappen
Bespreking en goedkeuring van het bijzonder verslag van de raad van bestuur met het oog op de ontbinding
en vereffening van het samenwerkingsverband
Opdracht aan de commissaris tot opmaak van een controleverslag
Besluit tot bijeenroeping van de buitengewone algemene vergadering van 5 november 2019 en vaststelling
van de agenda
Varia

Beslissing
Kennisname

Unanieme goedkeuring

Unanieme goedkeuring
Unanieme goedkeuring

Kennisname



